

ربیع خواه: به زودی بدون حرف و حدیث پوکر می کنیم
مدعیان عدالت بگویند
قهرمانی حق چه تیمی غیر از پرسپولیس است؟



سرنوشت لیگ قهرمانان آسیا؛ متمرکز و بدون تماشاگر
کار نمایندگان ایران
برای صعود سخت تر شد

کارگزار برند پرسپولیس: ایراداتی که باشگاه گرفت روند جذب اسپانسر را متوقف کرد

به پرسپولیس بدهی نداریم

تا کنون ۲۵ میلیارد تومان به باشگاه تزریق شده است

استعلام فدراسیون فوتبال از AFC درباره ادعای کی روش

تسهیلاتی که پسر رئیس فدراسیون اسمش را رانت نمی گذارد!

چراغ سبز پدر برای سود میلیاردی آقازاده و دوستان!

۲۰۰ هزار دلار در جیب فوتبال ایران سیو شد

ربیع خواه در گفت و گو با «فرهنگستان»: به زودی بدون حرف و حدیث پوکر می کنیم

مدعیان عدالت بگویند قهرمانی حق چه تیمی غیر از پرسپولیس است؟

اتفاقات بازی با سپاهان به قدری شفاف است که نیاز به بررسی ندارد

کنند؟ آتهایی که دم از انصاف می زند لطفا به این سوال من پاسخ دهند تا ما هم متقاعد شویم.

برخی بر این باورند که بهتر است لیگ بدون اعلام تیم قهرمان خاتمه پذیرد؟

این عادلانه نیست و ما هم زحمت کشیده و اختلاف امتیاز بالا با رقیبمان ایجاد کرده ایم. من فکر می کنم بهتر است در خصوص این موارد صحبت نکنیم چون احتمالا لیگ به زودی از سر گرفته می شود و ما هم بدون حرف و حدیث قهرمان می شویم.

این روزها همه منتظر رای کمیته استیناف برای بازی با سپاهان هستند. به نظرت رای کمیته انضباطی تایید می شود یا اینکه شما مجاب می شوید مقابل سپاهان بازی کنید؟

من فکر می کنم اتفاقات بازی با سپاهان خیلی شفاف و واضح بوده و نیازی به این همه بررسی ندارد. ما تا اصفهان رفتیم و حتی در ورزشگاه هم حضور پیدا کردیم و حدود یک ساعت منتظر تیم میزبان ماندیم، حتی داوران هم در زمین حاضر شدند و این را همه ایران دیدند. حالانی که ما چه بهانه ای می خواهند سه امتیاز را از ما بگیرند و حکم به برگزاری مجدد بازی بدهند. قانسون در این خصوص به صراحت گفته تیمی که در زمین حاضر نمی شود باید سه بر صفر بازنده بازی باشد و این رای در کمیته انضباطی هم تایید شد و فکر می کنم کمیته استیناف هم آن را تایید کند.

تیم صدرنشین موافقی؟

من نمی توانم در خصوص تعطیلی یا ادامه لیگ صحبت کنم اما در هر صورت ما مثل سایر تیم های لیگ برتری زحمت کشیده ایم و لیگ را تا هفته بیست و یکم پشت سر گذاشته ایم با این تفاوت که پرسپولیس بابت زحمات بیشتری که کشیده در رتبه اول جدول قرار دارد و توانسته ایم اختلاف امتیاز خوبی هم با رقیبای مان ایجاد کنیم و شانس اول قهرمانی فصل نوزدهم هستیم. به نظر من عدم برگزاری بازی های باقی مانده نوعی اجحاف در حق پرسپولیس و هواداران است. ما امیدواریم با بهبود شرایط بازی ها آغاز شده و ما هم بدون حرف و حدیث به پوکر قهرمانی برسیم.

پرسپولیس ها معتقدند که در صورت ادامه پیدا نکردن لیگ برتر باید به عنوان قهرمان لیگ نوزدهم معرفی شوند. به نظرت این درخواست منصفانه است؟

اگر منصفانه نیست که پرسپولیس را با ۱۰ امتیاز اختلاف نسبت به نزدیک ترین تعقیب کننده اش قهرمان اعلام کنند، شما به من بگویید چه تیمی را باید قهرمان لیگ برتر معرفی

می گویند ممکن است از اواسط اردیبهشت تمرینات با مجوز ستاد مبارزه با کرونا آغاز شود. به نظرت وقت مناسبی برای شروع تمرینات هست یا اینکه بهتر است بیشتر منتظر بمانیم؟

از این موضوع اطلاع دقیقی ندارم و هنوز خبری از باشگاه به ما اعلام نشده است، اما امیدوارم این شرایط کرونایی خیلی زود جمع و جور شود و بتوانیم بدون استرس و با خیالی راحت در تمرینات حاضر شویم. البته قطعاً مسئولان سازمان لیگ این موضوع را در نظر می گیرند که ما مدت ها هست تمرین درست و حسابی نداشته ایم و باید فرصت مناسبی به ما داده شود تا بتوانیم خودمان را برای ادامه رقابت ها آماده کنیم. فکر می کنم زمان سه تا چهار هفته ای برای همه تیم ها لازم باشد.

یکی از احتمالاتی که در صورت عدم صدور مجوز از سوی ستاد کرونا برای شروع تمرینات در نظر گرفته می شود تعطیلی لیگ نوزدهم است. به عنوان بازیکن

۱۰ امتیاز اختلاف در صدر جدول هستند. هافبک بی حاشیه این تیم نیز همین عقیده را دارد. گفت و گوی «فرهنگستان» با محسن ربیع خواه را در ادامه می خوانید.
 از حال و هوای این روزهایت بگو. کجا تمرین می کنی؟
 در این روزهای کرونایی کشور، همه در قرنطینه خانگی به سر می برزند و من هم از این قاعده مستثنی نیستم و سعی می کنم به غیر از موارد ضروری از خانه خارج نشوم و حتی تمریناتم را هم در خانه انجام می دهم تا از فرم ایده آل خارج نشوم.

دلت برای فوتبال تنگ شده است؟
 واقعا دوری از فوتبال برایم خیلی سخت است. ما فوتبالی ها با فوتبال و هواداران مان زندگی می کنیم و این روزها بریلمان به سختی می گذرد. حالا فقط دعا می کنیم که این ویروس کنترل شود تا بتوانیم تمرینات خود را آغاز کنیم و در ادامه همه دوباره به گوران مسابقات برگردیم و هیجان به جامعه بازگردد. خیلی دلنگ فوتبال هستم.



آرش محمدی روزنامه نگار

بازیکنان پرسپولیس این روزها تمرینات سفت و سخت خود را دنبال می کنند تا در صورت دریافت مجوز از ستاد مبارزه با کرونا برای آغاز تمرینات گروهی، آمادگی لازم را برای ادامه رقابت های لیگ داشته باشند. هرچند هنوز هم خیلی ها معتقدند شانس تعطیلی لیگ به همان اندازه ای است که ادامه یافتن لیگ شانس دارد و همین موضوع نوعی سردرگمی را بین ورزشکاران و کادرفنی تیم ها به وجود آورده است. با این حال پرسپولیس ها می گویند اگر بنا به لغو مسابقات باشد باید قهرمانی به این تیم برسد، چراکه اکنون با



گزارش

«فرهنگستان» گزارش می دهد؛ استعلام فدراسیون فوتبال از AFC درباره ادعای کی روش

۲۰۰ هزار دلار در جیب فوتبال ایران سیو شد

کرد خواستار پاداش سومی در جام ملت های آسیاست و پس از این اتفاق فدراسیون فوتبال ایران به کی روش اعلام کرد تیم ملی در جام ملت های آسیا به عنوان سومی دست پیدا نکرده چون اصلا مسابقه ای تحت عنوان رده بندی برگزار نشده است. صفی الله فغانپور در گفت و گو با فارس گفت: «بعد از این نامه فدراسیون به کی روش دیگر بحثی از طرف این مربی مطرح نشد و در واقع بحث خواسته کی روش از فدراسیون فوتبال اصلا بحث جدیدی نیست. شفاف بگویم اصلا در جریان ریز قرارداد این مربی با فدراسیون فوتبال نیست اما واقعیت این است که این خواسته کی روش درست بعد از پایان مسابقات جام ملت های آسیا بود و با توضیحات فدراسیون فوتبال، ادامه پیدا نکرد.»

ای اف سی خیال فدراسیون را راحت کرد

در این بین فدراسیون فوتبال نیز بیکار ننشسته و طبق خبری که «فرهنگستان» کسب کرده، در این خصوص استعلامی را از

۲۰۰ هزار دلاری ارائه کرده که البته بعد از محقق نشدن این درخواست از سوی فدراسیون کشورمان، او شکایتی را برای دریافت این پول به فیفا ارائه کرد که البته این پرونده با دفاعیات فدراسیون فوتبال ایران وارد فاز جدیدی شده و با استعلام فدراسیون فوتبال ایران و احتمال بسیار زیاد این درخواست منتفی خواهد شد.

فدراسیون فوتبال: درخواست کی روش متوقف شد

این موضوع به سرعت واکنش مقامات فدراسیون فوتبال را در پی داشت و آنها نیز اعتقاد داشتند اصلا رقابت رده بندی برای عنوان سومی برگزار نشده و رده بندی اعلام شده در پایان رقابت ها به معنای سومی تیم ملی در جام ملت ها نیست. صفی الله فغانپور، مسئول امور حقوقی فدراسیون فوتبال نیز با اعلام اینکه زمانی که تیم ملی به کارش در جام ملت های آسیا پایان داد، کی روش در نامه ای به فدراسیون فوتبال اعلام



محمدرضا حاجی عبدالرزاق روزنامه نگار

در آخرین قرارداد فدراسیون فوتبال با کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی اسبق تیم ملی فوتبال ایران که بعد از جام جهانی روسیه و به مدت ۶ ماه بین مهدی تاج و مربی پرتغالی به امضا رسید، در بخش مربوط به پاداش ها ۲۰۰ هزار دلار برای سومی در جام ملت ها در نظر گرفته شد و این در حالی بود که مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ در امارات اصلا دیدار رده بندی برای کسب مقام سومی و چهارمی نداشت و تیم ملی ایران نیز پس از شکست سه بر صفر مقابل ژاپن در مرحله نیمه نهایی از این مسابقات حذف شد و خاک امارات را هم ترک کرد. البته در رده بندی نهایی اعلام شده از سوی ای اف سی، ایران در پایان رقابت ها و بالاتر از امارات میزبان براساس عملکرد امتیازی که در رقابت های دوره ای مورد لحاظ قرار می گیرد، در جایگاه سوم جام ملت های آسیا ایستاد. بر همین اساس و بعد از پایان همکاری سرمربی پرتغالی با تیم ملی، کی روش درخواستی را برای دریافت این پاداش



کنفدراسیون فوتبال آسیا گرفته تا مشخص شود اصلا کسب عنوان سومی جام ملت های آسیا و جابجایی قانونی دارد که به تبع آن موضوع پرداخت پاداش سرمربی سابق تیم ملی مطرح باشد یا خیر که ای اف سی در پاسخ به این استعلام به صورت رسمی اعلام کرده با توجه به عدم برگزاری دیدار رده بندی در این رقابت ها عنوان سومی جام معنا و مفهومی نداشته و هیچ مسئولیت حقوقی برای فدراسیون فوتبال ایران ایجاد نخواهد کرد. به این ترتیب مربی پرتغالی باید قید آن ۲۰۰ هزار دلار را بزند.